
SMLOUVA
o dílo č. VUD/Ne/080/2005

I. Smluvní strany
Palivový kombinát Ústí, s.p.400 76 Ústí nad LabemIČ: 00007536DIČ: CZ00007536Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

číslo účtu: 1609-491/0100
zastoupen: panem Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku, ve věcech smluvníchpanem panem 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 433(dále jen PKÚ, s.p.)

a
MUDr. Jan Hartman542 33 Rtyně v Podkrkonoší 830IČ: 47 46 54 84DIČ: není plátcem DPH
(dále jen lékař)

Obě smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 269 odst. 2
obchodního zákoníku tuto Smlouvu o zajištění výkonu činnosti lékaře - záchranáře pro potřeby
ZBZS v Odolově.

II. Předmět a rozsah smlouvy
1. Organizace PKÚ, s. p., středisko VUD Trutnov, org. jednotka ZBZS Odolov je při výkonu činnostibáňské záchranné služby povinna zajistit činnost lékaře - záchranáře v souladu s ustanovenímvyhlášky ČBÚ č. 447/2001 Sb. o báňské záchranné službě.Předmětem smlouvy je zajištění výkonu činnosti lékaře - záchranáře dle citované vyhlášky ČBÚ.
2. Smluvní vztahy při výkonu činnosti báňské záchranné služby se řídí následujícími předpisy:Zákon č. 513/1991 Sb. - obchodní zákoník, v platném znění,Zákon ČNR č. 61/1988 Sb. o hornické činnosti, výbušninách a státní báňské správě, v platném znění,Vyhláška ČBÚ č. 447/2001 Sb. o báňské záchranné službě,Služební řád ZBZS Odolov, s.p. VUD Trutnov, schválený OBÚ v Trutnově pod č.j. 27/04/Ši/Lá zedne 13.2. 2004.



III. Povinnosti smluvních stran
PKÚ, s.p. :a) při výkonu báňské záchranné služby bude postupovat v rámci platných zákonů, vyhlášek a předpisůs tím souvisejících,b) vybaví lékaře pro zásah při báňské nehodě osobními ochrannými pracovními prostředky a záchranář-skou výstrojí v souladu se Služebním a zásahovým řádem ZBZS Odolov.

Lékař :
a) bude absolvovat pravidelné čtvrtletní cvičení a školení záchranářů dle rozpisu,
b) bude zajišťovat dostupnost pro zásah ZBZS Odolov v období cca 1/2 kalendářního měsíce na základěoboustranně odsouhlaseného rozpisu zpracovaného vedoucím ZBZS,
c) v době zajištění dostupnosti zabezpečí na vyžádání vedoucího pohotovosti ZBZS výkon činnostilékaře záchranáře při báňské nehodě.

IV. Cena a platební podmínky

Za výkon činnosti lékaře dle bodu III. zaplatí PKÚ, s.p. smluvní cenu, na které se smluvní stranydohodly:
- za absolvování čtvrtletního cvičení a školení částku  Kč/cvičení
- za zajišťování dostupnosti částku  Kč/den
- za výkon činnosti lékaře při nehodě částku  Kč/hod.

Lékař bude činnost fakturovat v čtvrtletním cyklu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stano-vené zákonem, jinak je PKÚ, s. p. oprávněn ji vrátit. Lhůta splatnosti daňového dokladuje 14 dnů oddoručení.
Kontrolou kvality a množství odebrané práce je za PKÚ, s. p., středisko VUD Trutnov pověřen r

V. Doba trvání smlouvy

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.2. Tato smlouva zaniká buď oboustrannou písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí.Výpovědní lhůta bez udání důvodu se stanovuje na tři kalendářní měsícea náleží oběma smluvním stranám s tím, že začíná běžet první den měsíce následujícího poměsíci, v němž byla formou doporučeného dopisu doručena.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každásmluvní strana obdrží po dvou výtiscích.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky,podepsanými zástupci smluvních stran.

2



VI. Zvláštní ujednání

Obě smluvní strany jsou povinny dodržovat při veškerých činnostech ustanovení § 132 zákona
č. 65/1965 Sb., Zákoník práce, v platném znění. Před započetím prací , v souladu s odstavcem 4 citova-ného ustanovení, jsou povinny se vzájemně písemně informovat o rizicích a vzájemně spolupracovat přizajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále jsou obě smluvní strany povinny:
a) zajistit, aby jejich činnosti a práce jejich zaměstnanců byly organizovány a prováděny tak, aby součas-ně byli chráněni také zaměstnanci dalšího zaměstnavatele.b) spolupracovat při zajištění bezpečného, nezávadného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí provšechny zaměstnance na pracovišti.

X. Závěr
Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí podle zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzá-jemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za ná-padně nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem dne..í/.'...í‘..77Í?5ť.C..Ve Rtyni v Podkrkonoší dne 1.1.  2005

IngyBetr LencJrditelPalivový kombinát Ústí s.p.

3




